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Врз основа на член 66 од Статутот на Јавното радиодифузно претпријатие 

Македонска радио-телевизија бр.01-5812/7 од 27.12.2018 година, а согласно Записникот 
бр.14-398/1 од 23.01.2019 година од Програмскиот колегиум на Првиот програмски сервис 
на МТВ, Директорот на МРТ ја донесе следната: 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за избор на претставник на Република Македонија на „Евросонг 2019“ 

 
 
  
 

I. Јавниот радиодифузен сервис Македонска Радиотелевизија ја избира 
Тамара Тодевска  за претставник на Република Македонија на “ЕВРОСОНГ 2019“ .  

II. Избраниот изведувач со авторски тим составен од етаблирани музички 
имиња кои оствариле успешни музички проекти ќе ја претставува Република Македонија 
на „ЕВРОСОНГ 2019“. 

III. Одлуката стапува во сила со денот на потпишувањето. 

 

  
 
 
 

  Јавно радиодифузно претпријатие 
                                                                  МАКЕДОНСКА РАДИОТЕЛЕВИЗИЈА Скопје  

 
_________________                        
Марјан Цветковски       

                                                                                            Директор на МРТ 
 
 
 
 
 
 
      

 
 
 


